
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(дванадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

23 грудня 2016 року             № 413/12-2016 

Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2017 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Визначити на 2017 рік: 

доходи селищного бюджету у сумі 12 312 567 грн., в тому числі доходи 

загального фонду селищного бюджету у сумі 11 901 139 грн., у тому числі власні 

надходження становлять 7 883 945 грн., інша дотація з районного бюджету 

становить 4 017 194 грн., та доходи спеціального фонду селищного бюджету в 

сумі 411 428 грн., у тому числі бюджету розвитку 16 000 грн. згідно з додатком 

№1 даного рішення; 

видатки селищного бюджету у сумі 12 312 567 грн., в тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 7 475 376 грн., видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 4 837 191 гривень, згідно з додатком № 2, 3 даного рішення; 

профіцит селищного бюджету у сумі 4 425 763 грн., в тому числі 

загального фонду селищного бюджету 4 425 763 грн. та спеціального фонду 

селищного бюджету 0,00 грн. згідно з додатком №3 до цього рішення. 

дефіцит спеціального фонду селищного бюджету у сумі  4 425 763 грн. 

згідно з додатком №3 до цього рішення. 

2. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів 

селищного бюджету у сумі 96 000 гривень. 

3. Затвердити на 2017 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 4 до 

цього рішення. 

4. Затвердити перелік захищених статей  видатків загального фонду 

селищного бюджету на 2017 рік за їх економічною структурою: 

- оплату праці працівників бюджетних установ; 

- нарахування на заробітну плату; 

- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

- забезпечення продуктами харчування; 

- оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


- обслуговування державного боргу; 

- поточні трансферти населенню; 

- поточні трансферти місцевим бюджетам; 

- підготовку кадрів вищими навчальними закладами I-IV рівнів 

акредитації; 

5. Затвердити в складі видатків селищного бюджету кошти на реалізацію 

місцевих (регіональних) програм у сумі 6 611 943 грн. згідно з додатком № 5 до 

цього рішення 

6. Установити обсяг резервного фонду селищного бюджету на 2017 рік у 

сумі 70  000,00 гривень. 

7. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

право селищній раді отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів 

України: 

-  позики на покриття тимчасових касових розривів селищного бюджету, 

пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 

поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 

рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими 

коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

8. Розпорядникам коштів селищного бюджету забезпечити в 

першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 

оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення розрахунків 

за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний 

газ та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами. Затвердити 

ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках для кожної бюджетної 

установи виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань. 

9. Установити, що у загальному фонді селищного бюджету на 2017 рік: 

до доходів належать надходження, визначені статтею 69 Бюджетного 

кодексу України; 

джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 

статтею 15 Бюджетного кодексу України щодо селищного бюджету. 

10. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 

селищного бюджету України на 2017 рік у частині доходів є надходження 

визначені статтею 69
1
 Бюджетного кодексу України. 

11. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 

селищного бюджету на 2017 рік у частині фінансування є надходження, визначені 

статтею 15 Бюджетного кодексу України. 

12. Дозволити розпорядникам (одержувачам) коштів бюджету 

Зарічненської селищної ради на підставі договору банківського рахунка 

проводити обслуговування даних коштів у банках, у якому держава прямо та/або 

опосередковано володіє 75 відсотками статутного капіталу та/або голосів 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 14.05.2015 року № 378 

“Про затвердження порядку обслуговування коштів місцевих бюджетів у частині 

бюджету розвитку та власних надходжень бюджетних установ в установах банків 

державного сектору”. 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


13. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера Зарічненської 

селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток №1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23 грудня 2016 року № 413 /12-2016 

Доходи 

селищного бюджету на 2017 рік 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

доходів бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   7 836 459,00 7 815 045,00 21 414,00 0,00 

13000000 Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів 

114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 

13010000 Рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів 

114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 

13010200 Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів 

в частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 

14000000 Внутрішні податки на товари та 

послуги   

4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 

18000000 Місцеві податки 3 201 046,00 3 201 046,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 1 432 542,00 1 432 542,00 0,00 0,00 

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості 

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками 

об`єктів нежитлової нерухомості 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками 

об`єктів нежитлової нерухомості 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб   134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб   517 716,00 517 716,00 0,00 0,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб   33 126,00 33 126,00 0,00 0,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб   588 800,00 588 800,00 0,00 0,00 

18030000 Туристичний збір 200,00 200,00 0,00 0,00 

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 

200,00 200,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок   1 768 301,00 1 768 301,00 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  784 452,00 784 452,00 765 453,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  983 849,00 983 849,00 0,00 0,00 

19000000 Інші податки та збори 21 414,00 0,00 21 414,00 0,00 



19010100 Надходження від викидів забруднюючих 

речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами забруднення 

16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 

19010200 Надходження від скидів забруднюючих 

речовин безпосередньо у водні обєкти 

217,00 0,00 217,00 0,00 

19010300 Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи 

на об’єктах, крім розміщення окремих 

видів відходів як вторинної сировинии  

4 297,00 0,00 4 297,00 0,00 

20000000 Неподаткові надходження   458 914,00 68 900,00 390 014,00 16 000,00 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської 

діяльності  

68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 

22012500 Плата за надання інших адміністративних 

послуг 
48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 

22090000 Державне мито   20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у 

тому числі за оформлення документів на 

спадщину і дарування   

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 

22090400 Державне мито,пов’язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів            

( посвідок)та паспортів громадян України   

 500,00           500,00 0,00 0,00 

24000000 Інші неподаткові надходження 17 266,00 0,00 17 266,00 16 000,00 

24060000 Інші надходження 1 266,00 0,00 1 266,00 0,00 

24062100 Грошові стягнення за шкоду,заподіяну 

порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої 

діяльності  

1 266,00 0,00 1 266,00 0,00 

24170000 Надходження коштів пайової участі у 

розвитку  інфраструктури населеного 

пункту 

16 000,00 0,00 16000,00 16 000,00 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 

  

372 748,00 0,00 372 748,00 0,00 

25010000 Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами 

згідно із законодавством  

372 748,00 0,00 372 748,00 0,00 

25010100 Плата за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю  

363 448,00 0,00 363 448,00 0,00 

25010200 Надходження бюджетних установ від 

додаткової (господарської) діяльності  

0,00 0,00 0,00 0,00 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 

  

9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 

40000000 Офіційні трансферти   4 017 194,00 4 017 194,00 0,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління   4 017 194,00 4 017 194,00 0,00 0,00 

41020000 Дотації   4 017 194,00 4 017 194,00 0,00 0,00 

41020900 Інші додаткові дотації   4 017 194,00 4 017 194,00 0,00 0,00 

ВСЬОГО ДОХОДІВ 12 312 567,00 11 901 139,00 411 428,00 16 000,00 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток №2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23 грудня 2016 року № 413 /12-2016 

ВИДАТКИ 

селищного бюджету на 2017 рік 

Код 

ТПК

ВКМ

Б / 

ТКВ

КБМ

С2 

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, бюджетної 

програми або напряму 

видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Загальний фонд  Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

видатки 

споживан

ня 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата праці 

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергонос

ії 

оплата 

праці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енергон

осії 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

0100 Державне управління 1206682,00 863335,00 50706,00 43300,00 9300,00 0,00 0,00 34000,00 34000,00 1249982,00 

0170 

Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної 

ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад та їх 

виконавчих комітетів 

1206682,00 863335,00 50706,00 43300,00 9300,00 0,00 0,00 34000,00 34000,00 1249982,00 

1000 Освіта 3896548,00 2517571,00 203703,00 363448,00 363448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4259996,00 

1010 Дошкільна освіта 3896548,00 2517571,00 203703,00 363448,00 363448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4259996,00 

3000 
Соціальний захист та 

соціальне забезпечення 

164000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164000,00 

3400 

Інші видатки на 

соціальний захист 

населення 

164000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164000,00 

4000 Культура і мистецтво 177646,00 96000,00 2382,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177646,00 



4090 

Палаци і будинки 

культури, клуби та інші 

заклади клубного типу 

120646,00 96000,00 2382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120646,00 

4200 
Інші культурно-освітні 

заклади та заходи 

57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57000,00 

5000 
Фізична культура і 

спорт 

90500,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 190500,00 

5012 

Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських 

видів спорту 

90500,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 190500,00 

6000 
Житлово-комунальне 

господарство 

902000,00 15000,00 0,00 327833,00 0,00 0,00 0,00 327833,00 327833,00 1229833,00 

6060 
Благоустрій міст, сіл, 

селищ 

902000,00 15000,00 0,00 327833,00 0,00 0,00 0,00 327833,00 327833,00 1229833,00 

6300 Будівництво 0,00 0,00 0,00 933050,00 0,00 0,00 0,00 933050,00 933050,00 933050,00 

6310 

Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку 

території 

0,00 0,00 0,00 933050,00 0,00 0,00 0,00 933050,00 933050,00 933050,00 

6600 

Транспорт, дорожнє 

господарство, зв`язок, 

телекомунікації та 

інформатика 

778000,00 0,00 0,00 2772380,00 0,00 0,00 0,00 2772380,00 2772380,00 3550380,00 

6650 
Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

778000,00 0,00 0,00 2772380,00 0,00 0,00 0,00 2772380,00 2772380,00 3550380,00 

7300 

Сільське і лісове 

господарство, рибне 

господарство та 

мисливство 

190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 

7310 
Проведення заходів із 

землеустрою 

188000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188000,00 

7330 

Програми в галузі 

сільського господарства, 

лісового господарства, 

рибальства та мисливства 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 

7400 
Інші послуги, пов`язані з 

економічною діяльністю 

0,00 0,00 0,00 274500,00 0,00 0,00 0,00 274500,00 274500,00 274500,00 



7470 

Внески до статутного 

капіталу суб`єктів 

господарювання 

0,00 0,00 0,00 274500,00 0,00 0,00 0,00 274500,00 274500,00 274500,00 

8000 
Видатки, не віднесені до 

основних груп 

70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 

8010 Резервний фонд 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 

9100 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 22680,00 0,00 0,00 0,00 22680,00 22680,00 22680,00 

9110 

Охорона та раціональне 

використання природних 

ресурсів 

0,00 0,00 0,00 22680,00 0,00 0,00 0,00 22680,00 22680,00 22680,00 

 Всього 7475376,00 3491906,00 256791,00 4837191,00 372748,00 0,00 0,00 4464443,00 4464443,00 12312567,00 

 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна 

 



Додаток №3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23 грудня 2016 року № 413 /12-2016 

Фінансування 

 селищного бюджету на 2017 рік 

грн 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -4 425 763,00 4 425 763,00 4 425 763,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 

0,00 -4 425 763,00 4 425 763,00 4 425 763,00 

208400 

Кошти , що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку ( 

спеціального) 

0,00 -4 425 763,00 4 425 763,00 4 425 763,00 

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -4 425 763,00 4 425 763,00 4 425 763,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -4 425 763,00 4 425 763,00 4 425 763,00 

602400 

Кошти , що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку ( 

спеціального) 

0,00 -4 425 763,00 4 425 763,00 4 425 763,00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна 



Додаток №4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23 грудня 2016 року № 413 /12-2016 

ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2017  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
 

грн. 
Код тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-кошторисної 

документації тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом 

видатків 

на 

поточний 

рік 

0170 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих 

комітетів 

Придбання 3-х кондиціонерів – 24 000 грн., розробка 

ПКД з капітального ремонту приміщення – 10 000 грн. 

 

  

34 000,0 

6650 
Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове 

покриття по вул. Партизанська 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове 

покриття по вул. Шевченка 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове 

покриття по вул. Грушевського 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове 

покриття по вул. Незалежності 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове 

покриття по вул. Привокзальна 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове 

покриття по вул. 1-го Грудня 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове 

покриття по вул. І.Франка 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове 

покриття по вул. Піщаницька в с.Іванчиці 15 000,00 грн.; 

-виготовлення ПКД капітального ремонту 

білощебеневе покриття по вул. Поліська 15 000,00 грн.; 

-виготовлення ПКД капітального ремонту 

білощебеневе покриття по вул. Вишнева 15 000,00 грн.; 

  

    

2772380,0 



-виготовлення ПКД капітального ремонту 

білощебеневе покриття по провулку Харківця (до кладовища) 

15 000,00 грн.; 

-проведення капітального ремонту дорожнього 

покриття вул. І.Трифонова 666 150,00 грн.; 

-технічний нагляд за проведенням капітального 

ремонту дорожнього покриття вул. І.Трифонова 9 350,00грн.; 

-авторський нагляд за проведенням капітального 

ремонту дорожнього покриття вул І.Трифонова 1 500,00 грн; 

-капітальний ремонт дороги по вул. Партизанська 

850 000,00 грн.; 

-технічний нагляд нагляд за проведенням капітального 

ремонту дорожнього покриття вул Партизанська -

14 500,00грн.; 

-авторський нагляд за проведенням капітального 

ремонту дорожнього покриття вул. Партизанська 

1 100,00грн.; 

-капітальний ремонт тротуару по вул Фестивальна від 

перехрестя з вул.Партизанська до перехрестя з                           

вул. Д.Галицького в смт Зарічне Рівненської області 

263 000,00 грн.;  

-технічний нагляд за капітальним ремонтом тротуару 

по вул. Фестивальна від перехрестя з вул. Партизанська до 

перехрестя з вул. Д.Галицького в смт Зарічне Рівненської 

області 6 575,00 грн.; 

-авторський нагляд за капітальним ремонтом тротуару 

по вул. Фестивальна від перехрестя з вул. Партизанська до 

перехрестя з вул. Д.Галицького в смт Зарічне Рівненської 

області 1 575,00 грн.; 

-розробка ПКД на капітальний ремонт тротуару по    

вул. Фестивальна 10 000,00 грн.; 

-розробка ПКД на капітальний ремонт тротуару по  

вул. Харківця 10 000,00грн.; 

-капітальний ремонт вул. Грушевського 754 

500,00грн.; 

-технічний нагляд за проведенням капітального 

ремонту дорожнього покриття вул.Грушевського 

13 630,00грн.; 

-авторський нагляд за проведенням капітального 

ремонту дорожнього покриття вул. Грушевського – 

1500,00грн.;  



5012 

Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту 

Придбання спортивного інвентаря .   

    

 

100000,0 

 

6310 

Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку 

території 

 

На виготовлення проектно-кошторисної документації 

по електрифікації житлового масиву “Новий аеропорт -2”   

70 000,00 грн.; 

На будівництво мереж електропостачання масиву 

житлової забудови “Старий аеропорт”  858 450,00 грн.;  

Технічний нагляд по будівництву мереж 

електропостачання масиву житлової забудови “Старий 

аеропорт”  3 500,00 грн.; 

Авторський нагляд по будівництву мереж 

електропостачання масиву житлової забудови “ Старий 

аеропорт ” 1 100,00 грн.; 

  

    

933050,00 

7470 

Внески до статутного капіталу 

суб`єктів господарювання 

 

Придбання обладнання для прочистки каналізаційних 

труб – 150 000 грн., придбання відвала снігоочисного МТЗ-

320 12 000  грн., придбання косарки роторної 26 500 грн., 

придбання фронтального навантажувача МС-300 для МТЗЗ20 

58 000 грн., придбання щітки комунальної  МКЩ -1,5 28 000 

грн.; 

  

    

274500,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на 

проведення будівництва вуличного освітлення по вул.. 

Піщаницька с. Іванчиці 15 000,00 грн; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на 

проведення будівництва вуличного освітлення по вул. 

Шевченка в с. Чернин 15 000,00 грн; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на 

проведення будівництва вуличного освітлення по вул. 

Крижова в смт.Зарічне 15 000,00 грн; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на 

проведення будівництва вуличного освітлення по вул. 

Партизанська в смт.Зарічне  15 000,00грн; 

- технічний нагляд по реконструкції мережі зовнішнього 

освітлення по вул. Харківця (від ТП-21) смт. Зарічне – 892,00 

грн.; 

- реконструкція мережі зовнішнього освітлення по вул. 

Харківця (від ТП-21) смт Зарічне – 60 500,00 грн., 

- авторський нагляд реконструкції мережі зовнішнього 

освітлення по вул. Харківця (від ТП-21) смт. Зарічне – 470,00 

грн.; 

- реконструкція мережі зовнішнього освітлення по вул. 

  

    

327833 



Харківця (від ТП-22) смт. Зарічне – 173 000,00 грн.; 

- технічний нагляд по реконструкції мережі зовнішнього 

освітлення по вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне – 

2 501,00 грн.; 

- авторський нагляд реконструкції мережі зовнішнього 

освітлення по вул. Харківця (від ТП-22) смт. Зарічне – 470,00 

грн.; придбання дитячого майданчика 30 000,00грн.  

- придбання бетонного забору для огородження 

кладовищ в смт Зарічне 50 000,00грн.; 

9110 

Охорона і раціональне 

використання природних 

ресурсів - придбання кущів та дерев; 

 

  

22680,0 

Всього    4464443,0 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна

 



Додаток №5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23 грудня 2016 року № 413 /12-2016 

Перелік 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2017 році
1 

грн 

Код 

тимчасов

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевог

о 

бюджету 

Код функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальни

й фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

3400 Інші видатки на соціальний захист 

населення 

Інші видатки на соціальний захист 

населення 

Програма соціального захисту 

населення 

164000,00   164000,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ Благоустрій міст, сіл, селищ Програма із благоустрою 

населених пунктів Зарічненської 

селищної ради 

902 000,00 327833,0 1229833,0 

4200 Інші культурно-освітні заклади та 

заходи 

Інші культурно-освітні заклади та 

заходи 

Програма із розвитку культури та 

мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради 

57000,00   57000,00 

5012 Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з не 

олімпійських видів спорту 

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських 

видів спорту 

Програма із розвитку фізичної 

культури та спорту на території 

Зарічненської селищної ради 

90500,00 100000,0 190500,00 

6310 Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку території 

Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку території 

Програма із електрифікації нових 

житлових масивів Зарічненської 

селищної ради 

0,00 933050,0 933050,0 

7310 Проведення заходів із землеустрою Проведення заходів із землеустрою Програма із виготовлення 

технічної документації з 

землеустрою 

188000,0   188000,0 



6650 Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Програма із утримання доріг 

населених в смт. Зарічне, с. 

Іванчиці , с. Чернин. 

778000,00 2772380,0 3550380,0 

7330 Програма в галузі сільського 

господарства, лісового 

господарства, мисливства та 

рибальства 

Програма в галузі сільського 

господарства, лісового господарства, 

мисливства та рибальства 

Програма із утримання  

внутрігосподарської 

меліоративної сітки 

2 000,0   2 000,0 

7470 Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 

Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 

Програма поповнення статутного 

фонду  КП “ Добробут ” 

274500,00   274500,00 

9110 Охорона і раціональне використання 

водних ресурсів 

Охорона і раціональне використання 

водних ресурсів 

Програма природоохоронної 

діяльності Зарічненської селищної 

ради 

 22680,00 22680,00 

 Всього     2456000,00 4155943,0 6611943,00 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна 


	n9
	n39
	n40
	n41
	n42
	n56
	n60
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

